АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2025                                                                                                    № 37

д. Паска
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

       Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 15, пунктами 8 - 11, статьи 19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании выписки из ЕГРН от 11.06.2025 г. № КУВИ-001/2025-121946227, администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:11:0000000:64, площадью 9375914 кв.м., местоположением: Кировская область, р-н Кильмезский, с/п Паскинское; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского сельского поселения                           Г. К. Калимуллин
[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования Паскинское сельское поселение
 Кильмезского района Кировской области
от 10.07.2025 г. № 36

Размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
п/п
	Правообладатель
	Номер и дата государственной
регистрации права
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2025-33
от 05.06.2025
	4,9
	5/938

	2.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2023-31
от 30.08.2023
	4,9
	5/938

	3.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2023-29
от 29.08.2023
	4,9
	5/938

	4.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2022-27
от 26.01.2022
	4,9
	5/938

	5.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2022-25
от 26.01.2022
	4,9
	5/938

	6.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2022-23
от 25.01.2022
	4,9
	5/938

	7.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2022-21
от 25.01.2022
	4,9
	5/938

	8.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2022-19
от 25.01.2022
	4,9
	5/938

	9.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/048/2020-17
от 30.07.2020
	4,9
	5/938

	10.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2020-13
от 16.01.2020
	4,9
	5/938

	11.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2020-11
от 16.01.2020
	4,9
	5/938

	12.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2020-10
от 16.01.2020
	4,9
	5/938

	13.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2020-9
от 16.01.2020
	4,9
	5/938

	14.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-8
от 03.12.2019
	4,9
	5/938

	15.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-7
от 27.11.2019
	4,9
	5/938

	16.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-6
от 26.11.2019
	4,9
	5/938

	17.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-5
от 05.11.2019
	4,9
	5/938

	18.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-4
от 29.10.2019
	4,9
	5/938

	19.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-3
от 29.10.2019
	4,9
	5/938

	20.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:64-43/005/2019-1
от 29.10.2019
	4,9
	5/938

	21.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1291/2
от 02.12.2016
	4,9
	5/938

	22.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1252/2
от 24.11.2016
	4,9
	5/938

	23.
	Муниципальное образование Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/084/2015-35/2
от 23.03.2015
	4,9
	5/938

	24.
	Зайнуллин Расиз Уазихович
	43-43-18/467/2010-882
от 21.01.2011
	19,6
	20/938

	25.
	Сайфутдинова Зелхия Хатфировна
	43-43-18/175/2010-342
от 09.04.2010
	9,8
	10/938